AGENŢIA  NAŢIONALĂ  PENTRU

REGLEMENTARE  ÎN

COMUNICAŢII  ELECTRONICE  ŞI

TEHNOLOGIA  INFORMAŢIEI  A

REPUBLICII  MOLDOVA

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ

ЭЛЕКТРОННЫХ  КОММУНИКАЦИЙ  И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 62                   от 08.09.2023 г.

bd. Ştefan cel Mare,134,                   Telefon:                            Fax:                                            E-mail: office@anrceti.md

MD-2012,  Chişinau                         +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85                      www.anrceti.md

o внесении изменений в Постановлении Административного совета

Национального агентства по регулированию в области электронных

коммуникаций и информационных технологий № 25/2016 г. об утверждении

методологии установления тарифов на услуги из сферы универсальной

почтовой услуги

          На основании положений пункта f) части (2) статьи 4 Закона о почтовой

связи № 36/2016 г. (Официальный  монитор  Республики  Молдова,  2016 г.,  №

114-122,  ст.225), с последующими изменениями, Административный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Административного совета Национального агентства по

регулированию в области электронных коммуникаций и информационных

технологий № 25/2016 г. об утверждении методологии установления тарифов на

услуги из сферы универсальной почтовой услуги (Официальный  монитор

Республики  Молдова,  2016 г.,  № 347-352,  ст. 1641), изменить, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и доводится

до сведения  ГП«Poşta Moldovei» в течение 3-х рабочих дней со дня утверждения.

3. Диспозитивная часть настоящего постановления подлежит

опубликованию в Официальном мониторе Республики Молдова.

Председатель

Административного Совета     Серджиу ГАЙБУ

Член          Мариан ПОКАЗНОЙ

Административного Совета